
4 时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com
值班编审 黄双燕 编辑 李梦源 校对 艾文

SHISHI GUANGGAO

2021年 10月 15日 星期五

社址：许昌市龙兴路与八龙路交叉口
邮政编码：461000

编辑一部 4396809 编辑二部 4396827 记者一部 4396848 记者二部 4396826 工信事业部 4396881 金融保险部 4396838 卫生健康部 4396876 摄影部 4396852 UGC运营部 4399616 传真 4396862 年定价 36800元 零售价 150元
办公室 4396828 政务综合部 4396887 教育事业部 4396859 房产家装部 4399602 商旅综合部 4399603 发行中心 4396850 广告刊登咨询电话4396818 广告经营许可证号：许工商广发字〔2017〕001号 印刷：许昌日报社印刷厂 地址：许昌市万通大道东段

电话：

鄢陵县自然资源局
2021年 10月 13日

鄢陵县2021第九批国有建设用地使用权拍卖出让成交结果公示
编号

YC-21-18#

YC-21-19#

位置

翠柳路以东、规划道路以南

翠柳路以东、规划道路以南

出让面积
（平方米/亩）

26326.82
（39.49）

66196.48
（99.29）

土地
用途

居住

居住

出让
年限

70

70

起始价
（万元）

5400

13577

成交价
（万元）

5454

13713

受让人

河南汶水康养服务
有限公司

河南汶水康养服务
有限公司

说明：地块具体位置以坐标为准
二、取得河南省信息安全电子认证

中心授予的国有建设用地使用权网上
挂牌数字证书资格的中华人民共和国
境内外的法人、自然人和其他组织，除
法律法规另有规定外，在出让公告规定
的期限内均可申请，申请人可以单独申
请，也可以联合申请。

联合竞买申请人需提交《联合竞买
协议》。协议要规定联合各方的权利、
义务，包括联合各方的出资比例，并明
确签订《国有建设用地使用权出让合

同》时的受让人。
凡参加本次网上拍卖出让活动的

申请人，需先到河南省信息安全电子认
证 中 心 申 请 并 办 理 数 字 证 书 [办 公 地
址：许昌市东城区竹林路与龙兴路交叉
口东北角公共资源大厦 7 楼公积金大
厅 。 上 午 8：00—12：00，下 午 3：00—
6：00（夏）办公电话：0374-6050010]。

三、本次国有建设用地使用权网上
拍卖出让通过河南省自然资源网上交
易 系 统（http://www.hngtjy.cn/）进 行 ，
按照“价高者得”的原则确定竞得人。

竞得入选人应在网上交易竞得入
选后 3 个工作日内到禹州市公共资源交
易中心（市党政综合大楼后楼中楼 698
房间）办理资格审查手续；通过资格审
查后，按规定签订《成交确认书》。

四、本次网上拍卖出让的详细资料
和具体要求，见拍卖出让文件。

申 请 人 可 于 2021 年 10 月 15 日 至
2021 年 11 月 3 日登录河南省自然资源
网上交易系统（http://www.hngtjy.cn/）
下载获取或到禹州市公共资源交易中
心（市党政综合大楼后楼中楼 698 房间）

索取。
五、申请人可于 2021 年 10 月 15 日

至 2021 年 11 月 3 日登录河南省自然资
源 网 上 交 易 系 统（http://www.hngtjy.
cn/）提 交 竞 买 申 请 ，完 成 竞 买 资 格 申
请。

取得竞买资格的竞买人，应根据网
上交易系统随机生成的保证金银行账
号，按时足额缴纳拟竞买地块的保证金

（以资金划入网挂系统指定竞买保证金
账户为准），逾期申请无效。土地竞买
保证金交款人名称应与竞买数字证书
上的名称保持一致（联合申请的，应以
竞买数字证书上单位的名义缴纳），否
则缴纳款项无效，不具备竞买资格。因
与银行系统对接会造成到账延迟，建议
竞买人在竞买保证金缴纳截止时间前
一天完成保证金的缴纳手续。缴纳竞
买保证金的截止时间为 2021 年 11 月 3
日 17时。

六、拍卖时间。
拍卖报价时间 ：（2021）096 号地 ：

2021 年 11月 5日 9时 20分。
（2020）021 号地：2021 年 11 月 5 日 9

时 40分。
（2021）070-1 号地：2021 年 11 月 5

日 10时 0分。
（2021）102 号地：2021 年 11 月 5 日

10时 20分。
七 、此 次 网 上 拍 卖 出 让 是 网 上 申

请、报价，不接受电话、传真、邮寄、电子
邮件及口头等方式申请、报价。

八、其他需要公告的事项
（一）本次出让宗地竞得人须自取

得《成交确认书》之日起 10 个工作日内

签订《国有建设用地使用权出让合同》，
并完全履行确认书和合同约定的所有
义务。

（二）资格审查：本次国有建设用地
使用权网上出让实行竞得入选人资格
后审制度，即竞买申请人在网上交易系
统按规定递交竞买申请并按时足额缴
纳了竞买保证金后，网上交易系统将自
动颁发国有建设用地使用权竞买保证
金到账确认书，确认其竞买资格，出让
人只对网上交易的竞得入选人进行资
格审查。按照《河南省人民政府办公厅
关于转发河南省国有建设用地使用权
网 上 交 易 管 理 办 法 的 通 知》（豫 政 办

〔2015〕135 号）文件和《河南省国土资源
厅关于在行政管理事项中推进失信被
执行人联合惩戒工作的通知》（豫国土
资发〔2018〕105 号）文件规定，明确被人
民法院列入失信被执行人的禁止参加
土地竞拍。我局将在后置资格审核时
增加“失信被执行人查询”的审核，若存
在失信被执行人的情况，将拒绝与其签
订成交确认书和土地出让合同。如因
竞得入选人的资格审查未通过，造成本
次出让地块不成交的，由竞得入选人自
行承担相应责任。

（三）根据《许昌市人民政府办公室
关于推进许昌市装配式建筑发展的实
施意见》（许政办〔2018〕22 号）要求及

《规划条件通知书》，（2021）096 号宗地
要按照装配式建筑建设方式进行建设。

（四）本次出让的（2021）070-1 号地
总 面 积 13.23 亩 ，净 面 积 7.5 亩 ，是

（2021）070 号商服用地（加油加气站用
地）的西段部分，用于配建充电桩，使用

年 限 为 40 年 。（2021）070 号 地 的 东 段
（2021）070-2 号地 14.37 亩将用于加油
加气站建设。

（五）本次拍卖出让的（2021）102 号
地为现状出让，竞拍人报名前请向禹州
市土地收购储备中心王主任了解地上
房屋和附着物拆扒清表等相关问题。
联系电话:13937428381。

（六）根据原国土资源部、国家工商
行政管理总局《关于发布〈国有建设用
地使用权出让合同〉示范文本的通知》

（2008 年 7 月 1 日起执行）要求，本次出
让宗地规划条件以规划部门最终核定
结果为准。

（七）本次公告的事项如有变更，将
发布变更公告或书面通知，届时以变更
公告或书面通知为准。

（八）本次国有建设用地使用权公
开出让的出让人为禹州市自然资源和
规划局，出让活动具体工作由禹州市地
产交易中心全权实施。

（九）本次国有建设用地使用权公
开出让活动受禹州市纪委监委和社会
监督。

禹 州 市 纪 委 监 委 第 三 执 纪 监 督
室，电话：0374-8279359

九、网上拍卖出让业务咨询
联系人：李凌娟 康东丽
联系电话：0374-2077866
联系地址：禹州市公共资源交易中

心
（市党政综合大楼后楼中楼 698 房

间）
禹州市自然资源和规划局

2021年 10月 15日

禹州市国有建设用地使用权网上拍卖公开出让公告
禹自规告字〔2021〕28号

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用
权规范》《河南省国有建设用地使用权网上交易管理办法》等有关规定，经禹州市人民政府批准，禹州市自然资源和规划局
决定以网上拍卖方式公开出让 4宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、宗地基本情况和规划指标要求 单位：（㎡）、亩、年、万元

编 号

（2021）096

（2020）021

（2021）070-1

（2021）102

土 地位置

远航路北侧

褚河镇蒋庄村境内

S103省道东侧
裴庄路南侧

轩辕路东侧
裴庄路南侧

土地面积

总

26.46
（17642）

29.78
（19853）

13.23
（8822）

99.28
（66190）

净

26.46
（17642）

29.78
（19853）

7.50
（5000）

71.44
（47625）

用途

居住用地

工业用地

商业服务业
设施用地

居住用地

出让
年限

70

50

40

70

绿 地 率
容 积 率
建筑密度

≥30％
＜3.5≥1.0

＜28%

≤20％
＞1.0
＞40%

≥10％
＜1.0
＜40%

≥35％
＜2.9≥1.0

＜25%

保 证 金
起 始 价
加价幅度

2000
3943

不低于 50

300
593

不低于 5

300
537

不低于 5

7600
12659

不低于 100

遗失声明
我单位根据省公司下发的《关于

清理不在使用成品油零售经营批准证
书的通知》（销售工单豫发〔2021〕382）
的相关要求，对我公司名下证照进行
梳理过程中，发现我单位的 7 座加油站
成品油零售经营批准证书正、副本丢
失。7 座站成品油零售经营批准证书
详细信息如下：

1. 中国石油化工股份有限公司河
南许昌长葛王买加油站（证书编号：
41100304），地址：长葛市后河镇王买
村；法定代表人：侯松葛。

2. 中国石油化工股份有限公司河

南许昌长葛官亭加油站（证书编号：
41100003），地址：107 国道官亭乡；法
人代表：朱治安。

3. 中国石油化工股份有限公司河
南 许 昌 长 葛 石 油 分 公 司 楼 张 加 油 站

（证书编号：41100306），地址：长葛市
和尚桥镇楼张村；法人代表：张现军。

4. 中国石油化工股份有限公司河
南许昌长葛石油分公司祥付梁加油站

（证书编号：41100309），地址：长葛市
石固镇祥付梁村；法人代表：张宪亭。

5. 中国石油化工股份有限公司河
南 许 昌 长 葛 石 油 分 公 司 古 桥 加 油 站

（证书编号：41100329），地址：长葛市
古桥乡古桥街；法人代表：李伟华。

6. 中石化河南许昌鄢陵柏良镇小

王庄村加油点（证书编号：许 K0028），
地址：柏良镇小王庄村；法定代表人：
王子建。

7. 中国石油化工股份有限公司河
南 许 昌 禹 州 石 油 分 公 司 古 城 加 油 点

（证书编号：D4110007），地址：古城镇
小集村；法人代表：霍书怀。

上述 7 座加油站成品油零售经营
批准证书为我公司所有，法定代表人
为我公司委派站长，鉴于上述七座加
油站成品油零售批准证书正、副本已
丢失，现声明作废。

中国石化销售股份有限公司河南
许昌石油分公司

2021年 10月 15日

●许昌博昂商贸有限公司不
慎将许昌东创云谷园区管理服务
有限公司出具的预约金收据（收据
编 号 ：XC0001737，金 额 为 100000
元，坐落位置为许昌中德科技园 8

号组团 C 栋房）丢失，声明作废。
● 李 鹏 飞 的 军 人 残 疾 证（证

号 ：2015080520996061210664）丢
失，声明作废。

●范亚会购买长葛建业春天

里新苑 9 号楼 2 单元 603 房屋的房
款收据（开具日期：2020 年 12 月 27
日 ，金 额 ：29409 元 ，收 据 号 ：
0011961）丢失，声明作废。

根据《国务院关于加强地方政府性
债务管理的意见》（国发〔2014〕43 号）、

《关于进一步规范地方政府举债融资行
为的通知》（财预〔2017〕50号）、《关于规
范金融企业对地方政府和国有企业投
融 资 行 为 有 关 问 题 的 通 知》（财 金

〔2018〕23 号）文件规定及要求，河南颍

湾实业有限公司目前已进行市场化转
型发展，完善了公司法人治理结构，建
立健全了与市场经济发展相适应的现
代企业管理制度，实现了自主经营、自
担风险、自负盈亏的市场化运营模式，
属于按照市场运营的企业法人。

河南颍湾实业有限公司没有承担

任何地方政府债务，不承担地方政府
举债融资功能。河南颍湾实业有限公
司将依法合规开展市场化融资，作为
社会资本合法合规开展公司业务。

特此公告。
河南颍湾实业有限公司

2021年 10月 15日

河南颍湾实业有限公司关于不承担地方政府举债融资职能的公告声
明

(上接第一版）
习近平强调，要用好宪法赋予人

大的监督权，实行正确监督、有效监
督、依法监督。各级人大及其常委会
要聚焦党中央重大决策部署，聚焦人
民群众所思所盼所愿，推动解决制约
经济社会发展的突出矛盾和问题。要
加强对法律法规实施情况的监督，完
善人大监督制度。各级“一府一委两
院”要严格执行人大及其常委会制定
的法律法规和作出的决议决定，依法
报告工作，自觉接受人大监督。

习近平指出，要充分发挥人大代
表作用，做到民有所呼、我有所应。要
丰富人大代表联系人民群众的内容和
形式，更好接地气、察民情、聚民智、惠
民生。各级人大常委会要加强代表工
作能力建设，支持和保障代表更好依
法履职。人大代表肩负人民赋予的光
荣职责，要站稳政治立场，履行政治责
任，密切同人民群众的联系，展现新时
代人大代表的风采。

习近平强调，要强化政治机关意
识，加强人大自身建设。各级人大及
其常委会要不断提高政治判断力、政
治领悟力、政治执行力，全面加强自身
建设，成为自觉坚持中国共产党领导
的政治机关、保证人民当家作主的国
家权力机关、全面担负宪法法律赋予
的各项职责的工作机关、始终同人民
群众保持密切联系的代表机关。

习近平指出，要加强党对人大工
作的全面领导。各级党委要把人大工
作摆在重要位置，完善党领导人大工
作的制度，定期听取人大常委会党组
工作汇报，研究解决人大工作中的重
大问题。要支持人大及其常委会依法
行使职权、开展工作，指导和督促“一
府一委两院”自觉接受人大监督。各
级人大常委会党组要认真执行党的领
导各项制度，落实好全面从严治党主
体责任。

习近平强调，民主是全人类的共
同价值，是中国共产党和中国人民始
终不渝坚持的重要理念。评价一个国

家政治制度是不是民主的、有效的，主
要看国家领导层能否依法有序更替，
全体人民能否依法管理国家事务和社
会事务、管理经济和文化事业，人民群
众能否畅通表达利益要求，社会各方
面能否有效参与国家政治生活，国家
决策能否实现科学化、民主化，各方面
人才能否通过公平竞争进入国家领导
和管理体系，执政党能否依照宪法法
律规定实现对国家事务的领导，权力
运用能否得到有效制约和监督。

习近平指出，民主不是装饰品，不
是用来做摆设的，而是要用来解决人
民需要解决的问题的。一个国家民主
不民主，关键在于是不是真正做到了
人民当家作主，要看人民有没有投票
权，更要看人民有没有广泛参与权；要
看人民在选举过程中得到了什么口头
许诺，更要看选举后这些承诺实现了
多少；要看制度和法律规定了什么样
的政治程序和政治规则，更要看这些
制度和法律是不是真正得到了执行；
要看权力运行规则和程序是否民主，
更要看权力是否真正受到人民监督和
制约。如果人民只有在投票时被唤
醒、投票后就进入休眠期，只有竞选时
聆听天花乱坠的口号、竞选后就毫无
发言权，只有拉票时受宠、选举后就被
冷落，这样的民主不是真正的民主。

习近平强调，民主是各国人民的
权利，而不是少数国家的专利。一个
国家是不是民主，应该由这个国家的
人民来评判，而不应该由外部少数人
指手画脚来评判。国际社会哪个国家
是不是民主的，应该由国际社会共同
来评判，而不应该由自以为是的少数
国家来评判。实现民主有多种方式，
不可能千篇一律。用单一的标尺衡量
世界丰富多彩的政治制度，用单调的
眼光审视人类五彩缤纷的政治文明，
本身就是不民主的。

习近平指出，党的十八大以来，
我们深化对民主政治发展规律的认
识 ，提 出 全 过 程 人 民 民 主 的 重 大 理
念。我国全过程人民民主不仅有完

整的制度程序，而且有完整的参与实
践。我国全过程人民民主实现了过
程民主和成果民主、程序民主和实质
民主、直接民主和间接民主、人民民
主和国家意志相统一，是全链条、全
方位、全覆盖的民主，是最广泛、最真
实、最管用的社会主义民主。我们要
继续推进全过程人民民主建设，把人
民当家作主具体地、现实地体现到党
治国理政的政策措施上来，具体地、
现实地体现到党和国家机关各个方
面各个层级工作上来，具体地、现实
地体现到实现人民对美好生活向往
的工作上来。

习近平强调，人民代表大会制度
是实现我国全过程人民民主的重要制
度载体。要在党的领导下，不断扩大
人民有序政治参与，加强人权法治保
障，保证人民依法享有广泛权利和自
由。要保证人民依法行使选举权利，
民主选举产生人大代表，保证人民的
知情权、参与权、表达权、监督权落实
到人大工作各方面各环节全过程，确
保党和国家在决策、执行、监督落实各
个环节都能听到来自人民的声音。要
完善人大的民主民意表达平台和载
体，健全吸纳民意、汇集民智的工作机
制，推进人大协商、立法协商，把各方
面社情民意统一于最广大人民根本利
益之中。

栗战书围绕学习贯彻习近平总书
记的重要讲话精神作了总结讲话。他
指出，习近平总书记的重要讲话，从完
善和发展中国特色社会主义制度、推
进国家治理体系和治理能力现代化的
战略高度，明确提出新时代加强和改
进人大工作的指导思想、重大原则和
主要工作，深刻回答新时代发展中国
特色社会主义民主政治、坚持和完善
人民代表大会制度的一系列重大理论
和实践问题。讲话丰富和拓展了中国
特色社会主义民主政治和人民代表大
会制度的政治内涵、理论内涵、实践内
涵，是一篇充满马克思主义真理力量
的纲领性文献。

新华社酒泉 10 月 14 日电（记者 李
国利 黎云 张汨汨）经空间站阶段飞行
任务总指挥部研究决定，神舟十三号载
人飞船将于 16 日凌晨发射，发射时间
瞄准北京时间 16 日 0 时 23 分。飞行乘
组由航天员翟志刚、王亚平和叶光富组
成，翟志刚担任指令长。执行此次发射
任务的长征二号 F 遥十三火箭于 14 日
下午进行推进剂加注。

这是中国载人航天工程新闻发言
人、中国载人航天工程办公室副主任林

西强 14日下午在酒泉卫星发射中心举行
的新闻发布会上宣布的。

航天员翟志刚是中国首位出舱航天
员，航天员王亚平执行过神舟十号载人
飞行任务，航天员叶光富是首次执行载
人飞行任务。

林西强说，按计划，神舟十三号飞船
入轨后，将采用自主快速交会对接模式，
对接于天和核心舱径向端口，与天和核心
舱及天舟二号、天舟三号货运飞船形成组
合体。航天员进驻核心舱后，按照天地同

步作息制度进行工作生活，约6个月后，搭
乘飞船返回东风着陆场。对空间站关键
技术验证阶段各项任务完成情况进行全
面评估后，将转入空间站建造阶段。

目前，天和核心舱与天舟二号、天
舟三号组合体状态和各项设备工作正
常 ，具 备 交 会 对 接 与 航 天 员 进 驻 条
件。执行神舟十三号飞行任务的各系
统已完成测试和综合演练，航天员飞
行乘组状态良好，发射前各项准备工
作已基本就绪。

神舟十三号载人飞船将于 16日凌晨发射

10月 14日，
执行神舟十三号
载人飞行任务的
3 名乘组航天员
翟志刚（中）、王
亚平（右）、叶光
富在酒泉卫星发
射中心问天阁与
中外媒体记者集
体 见 面 ，并 回 答
记者提问。

新华社记者
琚振华 摄

新华社酒泉 10 月 14 日电（记者 李
国利 胡喆）神舟十三号航天员乘组将
首次在轨飞行 6 个月。中国载人航天
工程新闻发言人、中国载人航天工程办
公室副主任林西强介绍，针对空间站阶
段航天员长期在轨飞行的挑战，神舟十
三号载人飞行任务在航天员选拔、训
练、健康、工作、生活等在轨驻留保障技
术方面进行了充分研究和准备，采取针
对性措施确保航天员以饱满良好的身
心状态执行长期飞行任务。

一是高度重视经验传递。在完成
既定训练计划的基础上，安排神舟十三
号乘组与神舟十二号乘组进行天地通
话。神舟十二号乘组返回后，两个乘组

及备份航天员进行了充分交流，分享神
舟十二号乘组在轨获取的经验和感受，
特别是针对出舱活动交流了天地差异
该注意的事项，神舟十三号乘组对此开
展了相应训练，为提前进入状态、顺利
执行任务打下基础。

二是针对新增任务及状态变化，实
施重点强化训练。针对神舟十三号乘
组将要实施的出舱活动、在轨开展的实
验研究以及遥操作交会对接试验、机械
臂辅助货运飞船转位试验等项目进行
重点训练；针对 1 舱 3 船状态下新增故
障模式，组织完成了相关推演与演练，
确保神舟十三号乘组全面掌握执行任
务的各项技能。

三 是 强 化 在 轨 工 作 制 度 和 训 练 。
面向半年的飞行任务，进一步强化物资
管理日制度、定期天地沟通交流制度
等；识别了长期飞行关键操作项目可能
的遗忘效应，适时安排定期在轨训练，
确保航天员以最佳技能状态应对各项
正常及应急任务。

四是加强在轨定期评估和动态调
整。神舟十三号任务中，将针对不同时
期、不同个体的身心特点，每月对航天
员健康状态进行全面评估，根据评估结
果，适时调整航天员失重防护锻炼项
目、航天员营养配餐方案，以及心理支
持活动等，确保航天员以饱满、良好的
身心状态执行长期飞行任务。

神舟十三号航天员乘组在轨飞行时间翻倍
四大举措确保航天员执行长期飞行任务

习近平在中央人大工作会议上发表重要讲话强调

坚持和完善人民代表大会制度
不断发展全过程人民民主

李克强汪洋王沪宁赵乐际韩正王岐山出席 栗战书讲话


